86

200 J354, ottobre 17
Indictione V IIIa m ensis octubris die XVII. 

t'4l° V In presentía m ei notarii etc. venerabilis vir dom inus p resb iter Petrus 
prior m onasteri: Sanctorum  H IP 1 C oronatorum  de Urbe, fra te r Iohannes de 
Ducato et fra ter Iacobus de Perusio m onachi dicti m onasteri! et p ro  utilita te  
dicti m onasterii sponte locaverunt Nicolao Symonis Iohannis M artini et 
Iohanni Pauli M artoriati de regione M ontium  presenti et recipienti p ro  sese 
ipsis et eorum  heredibus e t successoribus in perpetuum  secundum  tenorem  
carte locationis infrascripti orti videlicet unum  ortum  a> unius e t dim idie 
petie terre  plus vel m inus quante sun t posite iuxta ecclesiam  dicti m onaste

ry  r rii Sanctorum  Illlor cum  introytibus et exitibus suis etc. I ad cavandum  
pastinandum  et bona v [ .. ] producendum  videlicet quod dicti Iohannes et 
Cola prom iserunt dictum  ortum  cavare e t b> pastinare in isto anno presente 
ad penam  L lib rarum  provisinorum  pro m edietate etc. et p rom iserunt etiam  
dicti Cola et Iohannes dicto priori qui nunc est et p e r  tem pora erit usque ad 
Hilor annos proxim e futuros reddere  et re sp o n d e rec) duos florenos auri 
completis vero dictis m ior annis prom iserunt dicti Iohannes et Cola reddere  
et respondere dicto priori recipienti pro dicto m onasterio  quartam  partem  
totius m usti m undi e t acquati quod Deus p restab it eis et unum  canestrum  

¡ 4 1 1  v cum dimidio de I [u]vis quod sit in fundo duorum  palm orum  cum  dimidio 
et unius sum m issi in  alterum  etc. et si invenerint in dieta te rra  cavanda 
aurum argentum  etc. et p rom iserunt predicti Iohannes et Cola dicto priori 
dictum ortum  spretare  d> etc.

Testes: Cecchus Marcogallo, Sabutius Sabini spinarolus et Bartholo- 
meus Piccepti om nes de contrata  Vie Maioris.
201. 1354, ottobre 17

f. 412 r Eodem  die.
In presentía m ei notarii etc. Ballutius de B[urgo] Sancte Agathe qui 

iuravit etc. sponte fecit suum  procuratorem  S tephanum  Cole M orani de 
regione M ontium  presentem  et recipientem  ad dandum  et p restandum  
veram et m undam  pacem  e t perpetuam  securitatem  N utio Cecchi su to risel 
et Iacobello fratri eius cum  ydoneis fideiussoribus et sim ilem  pacem  et 
securitatem  recipiendum  ab eis cum  ydoneis fideiussoribus et ad rem icten- 
dum om nes ingiurias et offensas etc.

al Depennato  u n am  p e tiam  dopo il non  riuscito tentativo di correggere il prim o vocabolo in  dua- 
rum  b> Ripetuto  e t c> D epennato  d ic to  cl> In tendasi per metatesi sp e tta re  e> Così P
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Testes: Petrus Raynaldi calsularius, Tutius Pauli Boccatii et Butius Iohannis Infantolini.